[Tpunoxenue 4

K MyHULIMITAJIBHON TPOTpamMMme
ropoaa Eccentyku

«ConuanbHasi TOJIEPKKa TPakIaH»

CBEIAEHIA
00 MHAMKATOpax MOCTIKEHUS Iiefiell MyHUIIUTIaIbHON porpammel ropoaa Eccentyku «CoruanbHas nofepKka Tpaxaiany» u
ITOKAa3aTeNsaX peleHns 3a1a4d nognporpamm [Iporpammel 1 UX 3HaYEHUAX

HanMeHnoBanue nHIMKaropa 3HaYEHHUE MHAMKATOpa AOCTHKEHMs Lieau [IporpaMmsl U mokasaresnst peleHus 3a1a4u
Ne | moctmxenus nenu IIporpammsl Enunnna noaporpammsl IIporpammel 1o ronam
/0 | ¥ [OKa3aTessl pellieHus 3aJauyl | HU3MEepeHus
nozporpamme! IIporpammbl 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1. llenb «IloBbillIeHHE YPOBHS U Kaue€CTBA KU3HU HACETICHUSI MYHUITUTIAILHOTO 00pa30BaHUs TOPOACKOTO OKpyra Topo-KypopT
Eccentyku (nanee ropoa EcceHTykn)»
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[onst rpaxnaH, KOTOPBIM
MPEA0CTaBICHbI MephbI
COLMAIBHON  TIOAAECPKKH,
B OOIIEH YHCIEHHOCTHU
rpaxkaaH, OOpaTUBLINXCA
M HUMEKIIMX MpaBO Ha
UX  TOJy4YEeHHUE B
COOTBETCTBHUH c
3aKOHOAATEILCTBOM
Poccuiickori  @epepaunu
u 3aKOHOJATEILCTBOM
CraBponoabCKOro Kpas;
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[Monmporpamma «OcyIIeCTBICHUE OTACIbHBIX TOCYIAPCTBEHHBIX MOJIHOMOYUN B 00JACTH COLIMAILHON MOJACPKKH OTAEIbHBIX
KaTEropuil rpak1an»

3anaua 1 «BeinosHeHHE TOCYyAapCTBEHHBIX 0053aTEIHCTB 10 COIIMAIBLHOM MOIJIEPKKE OTACIBbHBIX KaTeropuid rpaxkaan Poccuiickoi

deaeparuu, TPOKUBAOIIUX B Toposie EcceHTykm»

1.2

Jloist Trpa)<J1aH,
BOCIUTHIBAIOIINX  JIETEH,
MPOKUBAIOIIUX B TOPOJE
Eccenrtykwn, KOTOPBIM
MPEIOCTABICHBI MephbI
COLMAIBHOM TOJJEPKKH, B
COOTBETCTBUHU c
3aKOHOJIATEILCTBOM
Poccniickoit ®@enepanuu u
3aKOHOJATEICTBOM
CraBponoiabCKOro Kpas B
oO1ein YUCJICHHOCTH
rpakjaaH, 0OpaTUBIINXCSA U
MMEIOIIMX TMPaBO Ha UX
MOJTyYEHHUE

IIPOLICHTOB

100,0

100,0

100,0

100,0

100,0

100,0

100,0

100,0

1.3

KonnyecTBo OTIEIBHBIX
KAaTerOpui rpa)aaH,
MPOXKUBAIOIIUX B TOPOJIE
Eccentyku, KOTOpbIM
MIPENOCTABIIEHBI MEPBI
COLMAJIbHOM TIOAJEPKKHU, B
COOTBETCTBHH C
3aKOHOAATEIbCTBOM

YCJIOBCK

23648

22540

21565

20554

19569

18500

17500
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Poccuiickon @enepanuu u
3aKOHOJIaTEJILCTBOM
CTaBpONoJIbCKOTO Kpasi
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Jomst ceMmeit,
POKUBAIOIINAX Ha
TEPPUTOPHUH ropozaa
EcceHTykn, mnomydaronmx
cyOcuaul0  Ha  OIUIaTy
KWJIOTO  TOMEIICHUS |
KOMMYHQJIbHBIX YCIYI, B
00IIIeM KOJIMYECTBE CEMEM,
IPOKUBAIOIINX Ha
TEPPUTOPUH TOPOAA;

IIPOLICHTOB

33,[[21‘1& 2 «IloBpIlIeHNE KayecTBa ToCyAapCTBCHHBIX YCIIYT, IIPCAOCTAB/IICMBIX B PaMKaX pCalu3allii IICPCAAHHbIX OpraHaM
MCCTHOI'O CaMOYIIPABJICHHUA MYHUIIUITIAJIBHBIX paﬁOHOB N TOPOACKHUX OKPYI'OB B YCTAHOBJICHHOM ITOPAAKC OTACIIBHBIX

roCyAapCTBEHHbIX NOIHOMOoUYn Poccuiickont Denepannu, nepeaaHHbIX 115 OCYLIECTBICHNUS OpraHaM roCyJapCTBEHHOW BIIACTH
cyobekTa Poccuiickoii deaepannu, M OTACIBHBIX TOCYIAPCTBEHHBIX MOTHOMOUHM CTaBpOIMOILCKOTO Kpas B 00JIACTH COIMAIbHON

341U ThI OTACIIBHBIX KaTel“OpI/Iﬁ rpaxxaaH»

1.5

Honst pewennit YTC3H
ropona  Eccentyku 00
OTKa3e B MPEIOCTABICHUH
rOCYIapCTBEHHOM YCIIYTH,
NPUHATBIX HAa OCHOBAaHHH
JIOKyMEHTOB TOCTYIHBIINX
u3 MAY
MHuorodyHKITMOHATBHBIN

IEHTP MPEAOCTABICHHUS

IIPOLIEHTOB
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rOCy/1apCTBEHHBIX U
MYHULIMNIATBHBIX  YCIYT»
ropona  Eccentykm B
«ob1eM KOJINYECTBE
pEeLIEHNN, TPUHATHIX

YTC3H agmuHuctpauuu
ropona EcceHTykn, Ha
OCHOBAaHHH  JTOKYMEHTOB
noctynuBmmx u3 MAY
«MHOro(pyHKIIMOHATBHBIH
LIEHTP IIPEIOCTaBICHUS
rOCyIapCTBEHHBIX U
MYHULUIATBHBIX YCIYyT»

nojnporpamma «PeabuauTainiusi HHBAJIWI0B, BETEPAHOB M MHBIX KaTETOPUM rpakaaH, HY)KJAIOIIUXCS B peadbmimTaiuuy, Ha
Tepputopuu ropoaa EcceHTykn»

3anaua «Co3nanue Ha TEPPUTOPHUH ropoia-KypopTa EcCeHTykn opraHu3aiimoHHO-IIPABOBBIX MEXaHU3MOB U (PMHAHCOBBIX PECYPCOB,
HaIPaBJICHHBIX Ha OCYIIECTBICHHE COUATIbHO-KYIBTYPHON PEabMIUTAIIMY UHBAIU/IOB, BETEPAHOB U UHBIX KATETOPUH IPaK/IaH,
HY>KJAIOIIUXCS B peabuInTaium»

16 |KomuuecTBO  MHBAIUIOB,| KOJIMYECTBO 3 3 3 20 30 40 50 60
VCIIBITBIBAOIIUX
TPYAHOCTH B
HICPEIBIKCHHIH,

MIPOKUBAIOIIUX B TOPOAE
EcceHTykH, MpUBIIEYEHHBIX
K YYacTHIO B MAacCOBBIX
KYJIBTYPHBIX, CHOPTUBHBIX
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MEpPOTIPUATHUSAX,
IIPOBEJICHUIO
OpraHM30BaHHOTO J10CYyTa

1.7

OOmee KOJINYECTBO
BETEPaHOB, WHBAIUIOB,
NPUHSABIINX ~ ydacTUe B
MEPOTIPUATHSX COIUAIILHO-

KyJBTYPHOU peaduiuTanuu

YCJIOBCK

4886

4900

5000

5250

5500

5750

5750

6000
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KonnuecTBO MacCCOBBIX
CIIOPTUBHBIX MEPOMPUSTUN
C y4acTHEM HWHBAJIUAOB U
BETEPAHOB
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1.9

KomnuecTBo JIeTeH-
WHBAJIMJIOB, JIeTen c
OTPaHUYEHHBIMHU

BO3MOXXHOCTSMH 3]I0POBbS,
MOJIOJIBIX WHBAJIUJIOB,
NPUHABIIMX  y4acTHE B
COIIMAJILHO 3HAYUMBIX
MPOEKTaX, MporpamMmax u
MEpOTPUSATUIX

YCJIOBCK

10

12

20

30

30

50

50

2. Henp «ObecnieueHre ycIoBUM ISl peai3alii MEPONIPUATUI MyHUIIMIANbHOU porpammel roposia Eccentyku «ConpanbHast
NOJIZIEPKKa TPaXKIaH»

2.1

YpoBeHb OCBOCHUA
CPEnCTB OromxkeTa
CTaBpOnoabCKOro Kpas,

IIPOLIEHTOB
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MOCTYMAIKUX B BUJC
CyOBEeHIIMH B  OIOMXKET

ropoza Eccenrykn,
MPEAYCMOTPEHHBIX Ha
obecrieyeHne

NEATEIBHOCTH YIIPABIICHUS
Tpyla HW  COUMAIIbHOMN
3AIIUTHI HACEJICHUS
aAMUHHCTPALIMK  Tropoja
Eccenryku 1o peanusanuu
OTIEIBHBIX
rOCyIapCTBEHHBIX
NOJTHOMOYUN B  00JacTH
Tpyda U COLMAJIbHOMN
3AIIUTHI OTIEIBHBIX
KAaTE€TOpUN rpa)KaaH
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